
Uchwała Nr XXXII/198/06 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 29 marca 2006r. 

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

Na podstawie art.  24 ust.  9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z 

późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.). 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Na  uzasadniony  wniosek  Zakładu  Usług  Komunalnych  w  Brześciu  Kujawskim 

przedłuża  się  do  dnia  31  stycznia  2007  roku  czas  obowiązywania  taryf 

zatwierdzonych uchwałą Nr XXII/147/04 z dnia 30 grudnia 2004r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 lutego 2006 roku. 


